RIEKER panské kozené mokasiny 05297-14 modré 43

» PANSKA » polobotky

Kéd produktu 05297-14
Znatka Rieker
EAN 4061811268092
Barva modré
Kize
Hegiroké

Dostupnost na hlavnim skadé: Neni skiadem

Dostupné mnozstui: 5,00 par

Zobrazitdostupnost na prodeinach
Najdéte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 22
Usti nad orl
o

ruovat

R
* Letohradska ul. 1524, 562 06 Ust! nad Oric (OC Stop Shop)
++420 465 381123

Rezervovat
« Trebofiské 235, 373 73 tpinovice - SKLAD 01
+ 4420 724 110 591

QUCE sCl
« primyslovs 643, 375 01 Ty nad Vitavou
++420 380 331 108

Rezervovat
« Trebofiské 235, 373 73 tépinovice - SKLAD 01
+ 4420 724 110 591
+ eshop@viobuv.cz
PO - PA: 7:30 - 15:00

Treb

Nedostuoné

QUi si0Es.

« Husova 90/, 379 01 Trebof
420 3

* trebon@viobuv.cz

+ PO - PA: 9:00 - 18:00

9:00-12:00
NE: zavieno
Tabor
QUCESCl
+ . kvétna 2886, 390 02 Tabor (0D Dvorak)
* 420 381 251 003
+ tabor@ujobuv.cz
“pO-PA:
50:8:00 - 13:00
NE: zavieno
Svitla nad Sazavou
00 pir

« Z8mecks ulice 1259, 582 91 Svetla nad Szavou
++420 313 109 456

+ svetia@vjobuv.cz

+P0-50:9:00 - 18:00

NE: 10:00 - 16:00

rakonice

+ Bezdekovské 30, 386 01 Strakonice 2 (0D Maxim)
* +420 382 210 003

* strakonice@viobuv.cz

PO - PA: :00 - 18:00

- Phbramski 1177, 264 01 Sedlcany
+ 4420 318 820 040

Prostéjov
et
Rezervovat

ouicKsoEs
*+ Dukelsk bréna 25/7, 796 01 Prostéjou (OC Zlata brana)
+ +420 581 211 888

ouick s
+ Praisié 149, 261 01 Prbram
90 276

* pribram@vjobuv.cz

+ PO - PA: 9:00 - 18:00
0-12:00

NE: zavieno

Netostipt.

ruouat

*+ Cechova 3491126, 750 02 Preroy 2 (Galerie Prerov)
+ 420 581 217 259

« prerov@vjobuv.cz

+ O NE: 3:00 - 20:00

Pizen
1,00 pér

« némést Generdla Plky 2703127, 326 00 Pizef (OC Galerie Slovany)
+ 420 377 430 188

+ pizen@uiobuv.cz
+p0-NE:

Pisek - Budéjovicka

Netostipné

+ Budéjovicks 10371, 397 01 Pisek

+ +420 380 321 093

« pisekd@viobuv.cz

+ PO PA: 9:00 - 16:00

50:9:00 - 12:00

NE: zavieno

Pisek - Jungmannova

Neostné.

ouicKsoEs
« Jungmannova 33, 397 01 Pisek
+ 420 382210733

* pisek@viobuv.c2

+ PO - PA: 9:00 - 18:00

Ceské Budéjovice - M

« Milady Horakove 1496, 370 05 Ceske Budjovice (OC Ctyfi Dvory)
++420 385 510 000

) QUCKSOES
« Duofskova ulice 1163, 563 01 Lanskroun
. 25

« lanskroun@viobuv.cz

PO NE:9:00 - 18:00

Krnov

1,00 pér

ezérvovat

« Zémecké namésti 2068/4, 794 01 Kiow
+ 4420 554 619 120

pveci on
« Krajinské 252/18, 370 01 Ceské Budéjovice.
+ +420 387 204 160

NE:
Duir Kralové nad Labem
Nedostoné
Rezervovat

QuCKSOES
« Farskéno 4732, 430 02 Chomutov (OC Chomutovka)
+ +420 474 650 040

*+ chomutov@viobuv.cz

PO NE: :00 - 19:00

Celakovice

Netostime.

Rezervovat

QuicKsoEs
*+ Primyslova ul. 2043, 250 88 Celakovice
* celakovice@viobuv.cz

PO PA: 9:00 - 18:00

50:9:00 - 16:00

NE: 9:00-13:00

V+) OBUV )
Trebonska 235, Stépanovice, 373 73

+420724110591
eshop@vjobuv.cz
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RIEKER panské k

» PANSKA » polobotky

Popis Parametry
Sifka obuvi
Velikost
Znatka
Borva
Material

Hesiroks
a3
Rieker
modré
kiize

pénské mokasiny, perforované
Antistress - diky Gtyfem antistresovyim viastnostem - lehkosti, pruznosti, prostormosti a
vynikaiici 2bsorpci nérazi - vam boty RIEKER nabidnou komfortnéjsi chiz

Extra Wide - obuv s timto oznatenim mé stélku boty uréenou pro Siroké chodidlo

« vrchni materia: kisée

« podsivka kombinace kiZe a syntetického materialu

« synteticks podesev

Déika
lchodiala |24 (2501255 [260{2635 [270[275 [280[285 [290295 [300[305 [310]320[330
(mm)
IDélka stélky
cm)

2514126 [26%[27 (27428 [2813f20 2930 (3031 [314f32 [33 [34

[Anglické
cisl. (palce) 5% [6 (6% [7 (7% (8 [8% |9 [0% [10 [11 |12 [12%413 |14 |15
- uk

I 39 |40 [a1| [a2| |43 |aa |as |a6 (47| |48 |a9 |50
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